

BDG-RU.622.12.2015.152

Bydgoszcz, dnia 21.04.2017

Pan
Janusz Zemke
Posel
Parlamentu Europejskiego

Szanowny Panie Posle

Z ogromną przyjemnością pragnę poinformować, iż zwycięzcą wśród 2458 uczniów z całej Polski biorących udział w I edycji ogólnopolskiej Olimpiady Statystycznej, której organizację Pan Poseł wsparł swoim honorowym patronatem, została reprezentantka województwa kujawsko-pomorskiego, **Pani Paulina Orłowicz** - uczennica klasy II z IV Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu, którego Dyrektorem jest p. mgr Małgorzata Białek.

Ponadto laureatem drugiego miejsca został kolejny uczeń z naszego województwa, **Pan Mateusz Rasmus**, uczeń klasy III z VI Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy, którego Dyrektorem jest p. dr Wiesława Burlńska.

Oprócz laureatów zawodów centralnych w ścisłym gronie finalistów znaleźli się:

1. **Pan Jakub Reniec**, uczeń klasy II z VI Liceum Ogólnokształcącego w Bydgoszczy, który uzyskał 19 miejsce w kraju.
2. **Pani Tamara Frączek**, uczennica klasy II z IV Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu, która znalazła się na miejscu 20.

W skali kraju była to najliczniejsza reprezentacja finalistów etapu centralnego z jednego regionu, co stanowi ogromny sukces naszych Nauczycieli i Dyrekcji oraz wszystkich osób zaangażowanych w proces dydaktyczno-wychowawczy, w szczególności p. dr Joanny Karłowskiej-Pik – opiekuna szkolnego uczennic z IV LO w Toruniu.

Ogólnopolska lista laureatów znajduje się na stronie: <http://stat.gov.pl/portal-edykacyjny/olimpiada-statystyczna/zawody-iii-stopnia-centralne/-wyniki-finalu-finalow-olimpiady-statystycznej>.

W imieniu swoim własnym oraz Organizatorów Olimpiady pragnę ponownie złożyć Panu Posłowi serdeczne podziękowania za wsparcie tego wyjątkowego dla nas wydarzenia jakim była I edycja Olimpiady Statystycznej, licząc na dalszą przychylność w kolejnych projektach edukacyjnych.

Raz jeszcze serdecznie dziękuję i łączę wyrazy poważania.

x powierzeniem

Przewodnicząca Komitetu Okręgowego
Olimpiady Statystycznej

W. Zwara

Wioletta Zwara
Dyrektor

Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy